平府发〔2025〕27号

重庆市铜梁区平滩镇人民政府

重庆市铜梁区公安局
重庆市铜梁区交通运输委
关于铜梁区平滩至小林公路

改建工程（平滩段）（第二次）绕行施工

的通告
各相关单位、企业、车主、广大人民群众：
由于铜梁区平滩至小林公路改建工程（平滩段）（第二次）

改造，为顺利推进工程项目建设，确保施工安全和行人车辆的通行安全，道路改造施工期间部分路段临时封闭施工，行人车辆需绕行。现就道路绕行事宜通告如下：
一、绕行时间：
2025年12月10日00:00至2026年2月10日24:00。

二、绕行路段：

平滩水碓河至小林段。

三、绕行方式：

除工程车辆外，禁止所有车辆通行。

四、绕行方案：

绕行施工交通绕行路线（平小路－平曲路－华寿村－小华路－小林镇  平滩到双山S302－小双路－小林镇）

（一）小型车辆（7座及7座以下）绕行线路
2025年12月10日00:00至2026年2月10日24:00：

1.平小路   平曲路   华寿村   小华路   小林镇
2.平滩到双山S302   小双路   小林镇
（二）大型客货车绕行线路
2026年12月10日00:00至2026年2月10日24:00：

平滩到双山S302   小双路   小林镇

五、绕行期间注意事项：

（一）沿线广大人民群众和各企事业单位要及时做好绕行期间的生产、生活物资储备调运工作，确保正常的生产生活秩序；绕行施工期间，任何单位和个人不得以任何借口和理由阻挠和影响正常施工。

（二）施工单位会安排专人按规定在施工管理路段设置安全警示标志，确保交通安全。

因工程施工给沿线居民、驾乘人员和相关单位带来的不便，敬请谅解和支持，并请广大群众相互转告。

特此通告！
重庆市铜梁区平滩镇人民政府            重庆市铜梁区公安局

重庆市铜梁区交通运输委
2025年12月3日
 平滩镇基层治理综合指挥室                  2025年12月3日印发